



Suomen Ortopediyhdistys Ortopedföreningen i Finland

Hyvät kollegat,

Hyvää alkanutta vuotta 2020! Syksy on päässyt jo pitkälle Etelä-Suomessa, kun talvi taas on parhaimmillaan Pohjois-Suomessa. Seuraavassa tietoa tulevasta koulutustarjonnasta sekä pieni yhteenveto vuoden 2019 vuosikokouksesta.

Tämän vuoden koulutustoiminnan käynnistää XXIV Ortopedian ja traumatologian Lapin kurssi 8.-13.3. Levillä. Kurssipaikkana toimii hotelli Hullu Poro ja tieteellinen ohjelma on mielenkiintoinen. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen löytyvät SOY:n sivuilta (http://soy.fi/lapin_kurssi.html).

SOT-lehti (Suomen Ortopedia ja Traumatologia) alkaa ilmestyä seuraavasta, Lapin kurssin numerosta, alkaen vain sähköisenä sekä PDF-versiona (löytyy www.soy.fi -sivuilta).

NOF kongressi järjestetään 13.-15.5.2020 Norjan Trondheimissa. NOF täyttää tänä vuonna 100 vuotta, jonka kunniaksi NOF tukee, 250 € stipendin muodossa, ortopediaan erikoistuvien lääkäreiden osallistumismaksua. SOY:n hallitus on päättänyt tukea kaikkia stipendin saajia 100 €:lla ja täten kustantaa osallistumismaksun erotuksen. Jos olet erikoistuva, ja kiinnostunut tästä avustuksesta, niin ota yhteyttä SOY:n sihteeriin (sihteeri@soy.fi). Ohjelma ja ilmoittautuminen osoitteessa <https://www.ntnu.edu/nof2020>.

21. EFORT kongressi järjestetään 10.-12.6.20 Wienissä Itävallassa. Vuoden 2020 kongressin teemaksi on valittu ”*Harmonization and Diversity*”. Lisätietoja ja ilmoittautuminen löytyvät osoitteesta <https://congress.efort.org/>.

Vuoden 2019 Ortopedian ja traumatologian päivien yhteydessä järjestetyssä vuosikokouksessa kunniajäseneksi valittiin Eero Hirvensalo, joka piti Fabian Langenskiöld luennon aiheesta ”Traumatologian, varautumisen, riskien ja jatkuvuuden hallinnan merkitys terveydenhuollossa”. Vuosikokouksessa vuoden ortopediksi valittiin Petri Virolainen (Turku). Uuteen SOY:n hallitukseen valittiin neljä uutta jäsentä toimikautensa päättäneiden tilalle.

Hallitus kaudelle 2019-2020 (uudet jäsenet tummennetulla):

Hannu Miettinen, Kuopio, puheenjohtaja
Marko Neva, Tampere, varapuheenjohtaja
Robert Björkenheim, Helsinki, sihteeri
Outi Päiväniemi, Kuopio, rahastonhoitaja
Liisa Pekkanen, Jyväskylä
Rami Madanat, Helsinki
Antti Launonen, Tampere
Matti Seppänen, Turku
Iikka Lantto, Oulu

Ville Puisto, Helsinki, SOT-lehden päätoimittaja

Helsingissä 10.2.2020

Hallituksen puolesta,

Robert Björkenheim

Hallituksen sihteeri